Bebedouro/SP

Bebedouro, 02 de fevereiro de 2023.

Senhor Presidente,

Venho através deste, solicitar à Vossa Excelência que indiquea
Excelentíssima vereadora Mariangela Ferraz Mussolini para integrar na
Comissão de Justiça e Redação desta Casa de Leis.

Certo de contar com sua prestimosa atenção, antecipo meus
agradecimentos.

Atenciosamente,
Paulo Henrique Ignácio Pereira

PRESIDENTE DO PARTIDO MDB/
Excelentíssimo Senhor
Edgar Cheli Júnior
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BEBEDOURO-SP

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 45333/2023 Data/Hora: 02/02/2023 16:07
CorrespondênciaRecebida Nº 26/2023
Autoria: Partido MDB Bebedouro

Assunto: Solicita ao Presidente que indique a vereadora Mariângela Ferraz Mussolini para
integrar a Comissão de Justiça e Redação desta Casa de Leis.

  Assinatura / Carimbo